
In昀椀nio Ultra on seuraavan sukupolven RIC-laitemallisto henkilöille, joilla on lievästä erittäin 
vaikeaan tasoinen kuulonalenema. In昀椀nio Ultra venyttää rajoja sen suhteen, mitä tekoäly voi 
saada aikaan kuulokojeissa, ja tuo mukanaan edistysaskeleita puheen ymmärtämisen ja 
äänenlaadun saralla.

Tuotetiedot

Phonak Audéo™ I



P4   
Chestnut

P3 
Sandalwood

P1   
Sand 
Beige

P5   
Champagne

P6   
Silver 
Gray

P7   
Graphite 

Gray

P8   
Velvet 
Black

Akku

Monitoimipainike

Bluetooth®

Vettä hylkivä pinnoite

IP-luokitus

Mitat 

Latausajat2 

 

S-kuuloke 6.0

Maks. antotaso (MPO) (dB SPL)

Maksimivahvistus (dB)

Taajuusvaste (Hz)

M-kuuloke 6.0

MPO (dB SPL)

Maksimivahvistus (dB)

Taajuusvaste (Hz)

MAV-kuuloke 6.0

MPO (dB SPL)

Maksimivahvistus (dB)

Taajuusvaste (Hz)

P-kuuloke 6.0

MPO (dB SPL)

Maksimivahvistus (dB)

Taajuusvaste (Hz)

UP-kuuloke 6.0

Maks. antotaso (MPO) (dB SPL)

Maksimivahvistus (dB)

Taajuusvaste (Hz)

1  IP68 tarkoittaa, että kuulokoje on veden- ja pölynkestävä. Sen tiiviys säilyi, kun sitä pidettiin yhtäjaksoisesti vedessä 1 metrin syvyydessä 60 minuuttia ja pölykammiossa 8 tuntia standardin IEC 60529 mukaisesti.
2 Todellinen latausaika riippuu akun jäljellä olevasta käyttöiästä.
Bluetooth®-sanamerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n rekisteröityjä tavaramerkkejä, ja Sonova AG käyttää näitä merkkejä lisenssillä.

Tuotekuvaus

sisäänrakennettu, ladattava

•

•

•

IP68 1

31,9 x 14,0 x 9,5 mm  

3,0 g

3,5 h

2 h

1 h

15 min

112

47

<100–10000

114

51

<100–10000

119

50

<100–9000

122

59

<100–7500

132

71

<100–8000

sisäänrakennettu, ladattava

•

•

•

IP68 1

28,8 x 12,4 x 8,7 mm 

2,4 g

3 h

2 h

1 h

15 min

112

47

<100–10000

114

51

<100–10000

119

50

<100–9000

122

59

<100–7500

132

71

<100–8000

2cc-tiedot 

2cc-tiedot

2cc-tiedot 

2cc-tiedot

2cc-tiedot

2cc-tiedot

2cc-tiedot

2cc-tiedot

2cc-tiedot

2cc-tiedot

P x L x S

Paino 

0–100 %

0–70 %

0–40 %

30 min sovitus

Kuoren värit

 Audéo I-R

 Audéo I-R Trial
I90/I70/I50/I30

 Audéo I-Sphere
 Audéo I-Sphere Trial

I90/I70



Suorituskykytasot

AutoSense OS™ 7.0

Spheric Speech voimakkaassa hälyssä

Puhe voimakkaassa hälyssä

Musiikki

Puhe autossa

Miellyttävä hälyssä

Puhe hälyssä

Rauhallinen tilanne

Media, puhe + mikrofoni

Media, musiikki + mikrofoni

Lisäohjelmat

Lisäohjelmien maksimimäärä

Spheric Speech voimakkaassa hälyssä

Puhe voimakkaassa hälyssä

Puhe 360°

Puhe autossa

Puhe hälyssä

Rauhallinen tilanne

Miellyttävä hälyssä

Musiikki

Akustinen puhelin

Mukautettu ohjelma

Suoratoisto-ohjelmat

RogerDirect + mikrofoni

PartnerMic + mikrofoni 

Puhelu + mikrofoni

Ominaisuudet

Spheric Speech Clarity 2.0

Hiljaisen puheen lisävahvistus

SpeechSensor

StereoZoom 2.0

Dynaaminen hälynvaimennus

Liikkeentunnistin

RogerDirect™

ActiveVent™

Deaktivoi Bluetooth Hands-free profiili (esim. SCIF-tilat)1 

Napautusohjaus 

– Siri/Google Assistant 

– Suoratoiston keskeytys/jatkaminen 

– Puhelun hyväksyminen/lopettaminen

SoundRelax

DuoPhone

Real Ear Sound (RES)

UltraZoom

Terveystoiminnot2

Tuuliäänten vaimennus

Käyttäjäasetusten säätäminen

Tinnitus Balance

Automaattinen mukautuminen

Ympäristön äänien vaimennus

SoundRecover2

Vinkumisen hallinta

Hälynvaimennus

QuickSync

AOV

Hienosäätökanavat
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 Audéo I-R Audéo I-Sphere

1  Turvaluokiteltuja tiloja (kuten 
SCIF) varten

2  Saatavissa myPhonakin 
yhteydessä



Phonak Target

Noahlink Wireless, Noahlink Wireless 2

Phonak CROS I-R ja Phonak CROS I-R Trial

11.1 tai uudempi

•

11.1 tai uudempi

•

•

Sovitus
 Audéo I-R

 Audéo I-R Trial

 Audéo I-R

 Audéo I-R Trial

Audéo I-Sphere
 Audéo I-Sphere Trial

 Audéo I-Sphere
 Audéo I-Sphere Trial

CROS-yhteensopivuus

Akustinen kytkentä

Pituus

Saatavissa viitenä eri pituutena (00, 0, 1, 2, 3) vasemmalle 

ja oikealle puolelle

Sovite

Ventiloitu EasyGuard™       Saatavilla on kolme eri kokoa  

(S, M, L)

Cap-sovite

Avoin sovite           Saatavilla kolme eri kokoa (S, M, L)

Ventiloitu sovite           Saatavilla kolme eri kokoa (S, M, L)

Tehosovite           Saatavilla kolme eri kokoa (S, M, L)

Mikrokorvakappale

Akryyli

Silikoni

Titanium AV

Universal AV       Saatavissa neljässä muodossa (A, B, C, D)

Yksilöllinen cShell-kuorikko

Akryyli

Titaani

Sovitusalueet

M-kuuloke MAV-kuulokeS-kuuloke P-kuuloke UP-kuuloke
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1 Pituusvaihtoehto 00 ei saatavissa

dB

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

HL dB

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

125

Lievästä vaikeaan 
kuulonalenemaan. 

8 000

Keskivaikeasta erittäin  
vaikeaan kuulonalenemaan. 

HL

125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000

Lievästä keskivaikeaan  
kuulonalenemaan. 

2 000 4 000 8 000 8 000

Lievästä vaikeaan 
kuulonalenemaan.

dB

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

HL

125 250 500 1 000 2 000 4 000

Lievästä vaikeaan 
kuulonalenemaan.

dB

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

HL

125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000

dB

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

HL

125 250 500 250 500 1 000 2 000 4 0001 000



Phonak Audéo I:n latausvaihtoehdot

Phonak Charger RIC I Phonak ChargerGo RIC I Phonak ChargerGo RIC Sphere I

Phonak Audéo I langaton tekniikka

Puhelut / äänen suoratoisto Bluetooth® Classic Audio

Langattomat lisälaitteet

•

•

•

  

•

•

•

•

•

•

  

•

•

•

Langaton lisälaite

TV Connector

Phonak PartnerMic

Phonak RemoteControl

Roger

Roger-mikrofonivalikoima 

Sovellukset 

myPhonak

myPhonak Junior

 Audéo I-R

 Audéo I-R Trial
I90/I70/I50/I30

 Audéo I-Sphere
 Audéo I-Sphere Trial

I90/I70

Lisätietoja on osoitteessa www.phonak.com/audeo-in昀椀nio
Tietoja Roger-mikrofoneista on osoitteessa www.phonak.com/roger
Lisätietoja myPhonakista ja myPhonak Juniorista on osoitteessa www.phonak.com/apps

Yhteensopiva Audéo I-R:n ja Audéo 
I-R Trialin kanssa

• •

Yhteensopiva Audéo I-Spheren ja 
Audéo I-Sphere Trialin kanssa

•

Sisäisellä akulla varustettu laturi • •
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Sonova AG · Laubisrütistrasse 28
CH-8712 Stäfa · Sveitsi

life is on 

Vuodesta 1947 lähtien Phonak on omistautunut elämänlaadun 
edistämiseen avaamalla uusia äänimaailmoja. Jo perustamisen aikaan 
yhtiötämme ohjasi luottamus kehityksen voimaan: me Phonakilla 
uskomme, että hyvä kuulo tarkoittaa hyvinvointia ja on näin ollen 
olennainen osa täysipainoista elämää. Itse asiassa kuulo liittyy suoraan 
sosiaaliseen, emotionaaliseen, kognitiiviseen ja fyysiseen hyvinvointiin. 
Tällä hetkellä ja tulevaisuudessa pyrimme tarjoamaan laajimman 
mahdollisen valikoiman innovatiivisia kuulemisen ratkaisuja. Yhdessä 
kuuloalan ammattilaisten kanssa keskitymme tärkeimpään: puheen 
ymmärtämisen parantamiseen, ihmisten elämän muuttamiseen ja 
positiiviseen vaikuttamiseen yhteiskuntaan kokonaisuudessaan. 

phonak.com


